COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/11/2016 a 30/11/2016
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Grupo: 001 - CASAL
10 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML Unidade: LT Classificacao Fiscal: 7615.19.00 0
Saldo Anterior 0,00 0,00

Data: 03/11/2016
GESUP NF Entrada 009939 500,00 1,350000 675,00 500,00 1,350000 675,00 PROD-LIMP CO
Data: 07/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.13.03 00030767 24,00 32,40 476,00 1,350000 642,60
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00030684 36,00 48,60 440,00 1,350000 594,00
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00030708 8,00 10,80 432,00 1,350000 583,20
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.03 00030722 6,00 8,10 426,00 1,350000 575,10
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00030727 24,00 32,40 402,00 1,350000 542,70
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00030732 12,00 16,20 390,00 1,350000 526,50
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.02 00030736 3,00 4,05 387,00 1,350000 522,45
GESUP Atendimento Requisicdo 3.2.13.01 00030737 5,00 6,75 382,00 1,350000 515,70
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.05 00030739 4,00 5,40 378,00 1,350000 510,30
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00030741 3,00 4,05 375,00 1,350000 506,25
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00030745 12,00 16,20 363,00 1,350000 490,05
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00030759 8,00 10,80 355,00 1,350000 479,25
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.04 00030760 3,00 4,05 352,00 1,350000 475,20
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00030765 5,00 6,75 347,00 1,350000 468,45
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00030772 12,00 16,20 335,00 1,350000 452,25
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00030769 10,00 13,50 325,00 1,350000 438,75
Data: 10/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.14.01 00030777 10,00 13,50 315,00 1,350000 425,25
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.01 00030797 6,00 8,10 309,00 1,350000 417,15
Data: 11/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00030717 12,00 16,20 297,00 1,350000 400,95
Data: 14/11/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00030781 15,00 20,25 282,00 1,350000 380,70
Data: 16/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.03 00030785 1,00 1,35 281,00 1,350000 379,35

500,00 675,00 219,00 295,65 281,00 379,35
108 - PAPEL OFICIO A-4 Unidade: RM Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/11/2016 a 30/11/2016
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida

Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente

Saldo Anterior 737,00 11.497,00
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00030705 8,00 124,79 729,00 15,599735 11.372,21
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.1.22.01 00030708 35,00 545,99 694,00 15,599735 10.826,22
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.11.01 00030709 4,00 62,39 690,00 15,599735 10.763,83
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.12 00030716 20,00 311,99 670,00 15,599735 10.451,84
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.04 00030720 10,00 155,99 660,00 15,599735 10.295,85
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.5.12.03 00030722 3,00 46,79 657,00 15,599735 10.249,06
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.19.01 00030726 20,00 311,99 637,00 15,599735 9.937,07
GESUP Atendimento Requisicio 2.1.14.01 00030731 30,00 467,99 607,00 15,599735 9.469,08
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.14.02 00030736 2,00 31,19 605,00 15,599735 9.437,89
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00030739 4,00 62,39 601,00 15,599735 9.375,50
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.8.11.01 00030740 15,00 233,99 586,00 15,599735 9.141,51
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00030741 5,00 77,99 581,00 15,599735 9.063,52
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.6.13.02 00030742 5,00 77,99 576,00 15,599735 8.985,53
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.13.01 00030743 5,00 77,99 571,00 15,599735 8.907,54
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00030746 30,00 467,99 541,00 15,599735 8.439,55
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00030748 5,00 77,99 536,00 15,599735 8.361,56
GESUP Atendimento Requisicdo 3.4.11.01 00030749 10,00 155,99 526,00 15,599735 8.205,57
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.6.11.01 00030753 10,00 155,99 516,00 15,599735 8.049,58
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00030754 30,00 467,99 486,00 15,599735 7.581,59
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.06 00030756 3,00 46,79 483,00 15,599735 7.534,80
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.02 00030757 10,00 155,99 473,00 15,599735 7.378,81
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.08 00030758 4,00 62,39 469,00 15,599735 7.316,42
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.04 00030760 1,00 15,59 468,00 15,599735 7.300,83
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00030765 5,00 77,99 463,00 15,599735 7.222,84
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00030773 30,00 467,99 433,00 15,599735 6.754,85
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.2.15.03 00030769 1,00 15,59 432,00 15,599735 6.739,26
Data: 09/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00030708 15,00 233,99 417,00 15,599735 6.505,27
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00030754 15,00 233,99 402,00 15,599735 6.271,28
Data: 10/11/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 1.6.11.01 00030775 4,00 62,39 398,00 15,599735 6.208,89
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.14.01 00030777 3,00 46,79 395,00 15,599735 6.162,10
Data: 11/11/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.15.01 00030712 10,00 155,99 385,00 15,599735 6.006,11
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data: 01/11/2016
Produto: 10
Depésito:

Grupo Depésito: CASAL

a 30/11/2016
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.13.02 00030813 4,00 62,39 381,00 15,599735 5.943,72
Data: 14/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.8.11.01 00030740 5,00 77,99 376,00 15,599735 5.865,73
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00030773 20,00 311,99 356,00 15,599735 5.553,74
Data: 16/11/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00030782 10,00 155,99 346,00 15,599735 5.397,75
Data: 22/11/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00030708 20,00 311,99 326,00 15,599735 5.085,76
Data: 28/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.13.03 00030906 10,00 155,99 316,00 15,599735 4.929,77
Data: 30/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do  3.5.13.01 00030926 5,00 77,99 311,00 15,599735 4.851,78
0,00 0,00 426,00 6.645,22 311,00 4.851,78
11 - ENVELOPE C/ TIMBRE SACO MEDIO 200MM X 280MM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 582,00 325,92
Data: 16/11/2016
GESUP NF Entrada 000001 1.500,00 0,560000 840,00 2.082,00 0,560000 1.165,92 SILVA E BARRO|
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.22.01 00030708 40,00 22,40 2.042,00 0,560000 1.143,52
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.1.11.12 00030716 20,00 11,20 2.022,00 0,560000 1.132,32
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00030726 20,00 11,20 2.002,00 0,560000 1.121,12
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00030739 7,00 3,92 1.995,00 0,560000 1.117,20
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.5.14.03 00030741 30,00 16,80 1.965,00 0,560000 1.100,40
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.11.01 00030746 50,00 28,00 1.915,00 0,560000 1.072,40
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.6.11.01 00030753 20,00 11,20 1.895,00 0,560000 1.061,20
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00030754 10,00 5,60 1.885,00 0,560000 1.055,60
GESUP Atendimento Requisicdo 2.2.31.01 00030773 50,00 28,00 1.835,00 0,560000 1.027,60
1.500,00 840,00 247,00 138,32 1.835,00 1.027,60
110 - PASTA CATALOGO C/ 20 PLASTICOS Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 65,00 396,24
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00030754 10,00 60,96 55,00 6,096047 335,28
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00030765 3,00 18,28 52,00 6,096047 317,00
Data: 16/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.03 00030785 2,00 12,19 50,00 6,096047 304,81
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/11/2016
10

Grupo Depésito: CASAL

a 30/11/2016
a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
0,00 0,00 15,00 91,43 50,00 304,81
1114 - SACO PLASTICO P/LIXO 100L Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 3.025,00 763,08
Data: 03/11/2016
GESUP NF Entrada 009939 3.000,00 0,219000 657,00 6.025,00 0,235698 1.420,08 PROD-LIMP CO
Data: 07/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.13.03 00030767 100,00 23,56 5.925,00 0,235698 1.396,52
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00030704 60,00 14,14 5.865,00 0,235698 1.382,38
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00030684 300,00 70,70 5.565,00 0,235698 1.311,68
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00030707 40,00 9,42 5.525,00 0,235698 1.302,26
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00030708 40,00 9,42 5.485,00 0,235698 1.292,84
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.01 00030718 15,00 3,53 5.470,00 0,235698 1.289,31
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.14.01 00030732 60,00 14,14 5.410,00 0,235698 1.275,17
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.4.14.02 00030736 10,00 2,35 5.400,00 0,235698 1.272,82
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.2.13.01 00030737 10,00 2,35 5.390,00 0,235698 1.270,47
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.05 00030739 30,00 7,07 5.360,00 0,235698 1.263,40
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.03 00030741 15,00 3,53 5.345,00 0,235698 1.259,87
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.02 00030757 70,00 16,49 5.275,00 0,235698 1.243,38
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.18.01 00030759 15,00 3,53 5.260,00 0,235698 1.239,85
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.04 00030760 20,00 4,71 5.240,00 0,235698 1.235,14
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.5.14.01 00030765 10,00 2,35 5.230,00 0,235698 1.232,79
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00030772 100,00 23,56 5.130,00 0,235698 1.209,23
Data: 10/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.14.01 00030777 40,00 9,42 5.090,00 0,235698 1.199,81
GESUP Atendimento Requisicdo 1.5.12.01 00030797 50,00 11,78 5.040,00 0,235698 1.188,03
Data: 11/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.8.15.01 00030717 60,00 14,14 4.980,00 0,235698 1.173,89
Data: 14/11/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00030781 8,00 1,88 4.972,00 0,235698 1.172,01
3.000,00 657,00 1.053,00 248,07 4.972,00 1.172,01
112 - PASTA SUSPENSA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0

Data: 08/11/2016

Saldo Anterior

771,00

1.259,87
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:

Depésito:
Grupo Depésito: CASAL

01/11/2016 a 30/11/2016
10 a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.12 00030716 20,00 32,68 751,00 1,634076 1.227,19
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.04 00030720 10,00 16,34 741,00 1,634076 1.210,85
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00030731 60,00 98,04 681,00 1,634076 1.112,81
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.05 00030739 5,00 8,17 676,00 1,634076 1.104,64
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.11.01 00030740 12,00 19,60 664,00 1,634076 1.085,04
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00030748 10,00 16,34 654,00 1,634076 1.068,70
GESUP Atendimento Requisicdo 2.1.18.01 00030754 30,00 49,02 624,00 1,634076 1.019,68
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.02 00030757 20,00 32,68 604,00 1,634076 987,00
Data: 14/11/2016
GESUP NF Entrada 041456 310,00 0,950000 294,50 914,00 1,402059 1.281,50 SUPRIFITAS LT
310,00 294,50 167,00 272,87 914,00 1.281,50
1131 - TUBO PVC COLETOR ESGOTO 100MM C/ ANEL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3917.39.00 0
Saldo Anterior 16,00 808,51
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.14.01 00030730 10,00 505,31 6,00 50,531915 303,20
Data: 23/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.2.15.03 00030883 6,00 303,19 0,00 50,531915 0,01
0,00 0,00 16,00 808,50 0,00 0,01
114 - PASTA DE CARTOLINA C/ ABA E ELASTICO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 119,00 160,65
Data: 11/11/2016
GESUP NF Entrada 056032 100,00 1,400000 140,00 219,00 1,372831 300,65 PAPELARIA MA|
Data: 21/11/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.11.01 00030764 6,00 8,23 213,00 1,372831 292,42
100,00 140,00 6,00 8,23 213,00 292,42
115 - PASTA AZ TAMANHO OFICIO C/MOLA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 4,00 26,40
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.3.11.04 00030713 4,00 26,40 0,00 6,600000 0,00
Data: 11/11/2016
GESUP NF Entrada 056032 800,00 6,800000 5.440,00 800,00 6,800000 5.440,00 PAPELARIA MA|
800,00 5.440,00 4,00 26,40 800,00 5.440,00
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/11/2016 a 30/11/2016
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
116 - PASTA AZ TAMANHO MEMORANDO C/MOLA Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 411,00 2.335,10
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisicio 2.1.18.01 00030754 20,00 113,63 391,00 5,681521 2.221,47
0,00 0,00 20,00 113,63 391,00 2.221,47
1164 - ROLAMENTO 6314 ZNR C3 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8482.10.90 0
Saldo Anterior 2,00 660,80
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 1.2.13.03 00030774 2,00 660,80 0,00 330,400000 0,00
0,00 0,00 2,00 660,80 0,00 0,00
117 - PASTA DE CARTOLINA MODELO CLASSIFICADOR Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 66,00 171,60
Data: 11/11/2016
GESUP NF Entrada 056032 50,00 1,000000 50,00 116,00 1,910345 221,60 PAPELARIA MA
Data: 28/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do  3.4.13.03 00030906 1,00 1,91 115,00 1,910345 219,69
50,00 50,00 1,00 1,91 115,00 219,69
118 - PERFURADOR 2 FUROS P/22 FOLHAS Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8203.20.90 0
Saldo Anterior 11,00 155,62
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00030705 1,00 14,14 10,00 14,147541 141,48
GESUP Atendimento Requisi¢ao 3.1.11.04 00030720 1,00 14,14 9,00 14,147541 127,34
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00030726 1,00 14,14 8,00 14,147541 113,20
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00030731 1,00 14,14 7,00 14,147541 99,06
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.8.11.01 00030740 1,00 14,14 6,00 14,147541 84,92
GESUP Atendimento Requisicio 3.5.14.01 00030765 1,00 14,14 5,00 14,147541 70,78
Data: 11/11/2016
GESUP Atendimento Requisicio 1.8.12.01 00030810 1,00 14,14 4,00 14,147541 56,64
0,00 0,00 7,00 98,98 4,00 56,64
120 - PORTA CLIPS EM ACRILICO PEQUENO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9018.90.95 0
Saldo Anterior 14,00 116,79
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:
Depésito:

01/11/2016 a 30/11/2016
10 a 999

Grupo Depésito: CASAL

Piramide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do  3.4.14.03 00030705 1,00 8,34 13,00 8,342857 108,45
0,00 0,00 1,00 8,34 13,00 108,45
121 - REGUA MILIMETRADA C/30 CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3926.10.00 0
Saldo Anterior 47,00 26,16
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00030705 2,00 1,11 45,00 0,556615 25,05
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.22.01 00030708 3,00 1,66 42,00 0,556615 23,39
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00030731 2,00 1,11 40,00 0,556615 22,28
GESUP Atendimento Requisi¢ao 2.3.11.06 00030756 2,00 1,11 38,00 0,556615 21,17
Data: 11/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do  3.8.15.01 00030710 2,00 1,11 36,00 0,556615 20,06
0,00 0,00 11,00 6,10 36,00 20,06
123 - REGUA MILIMETRADA C/50CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 4809.20.00 0
Saldo Anterior 100,00 205,23
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io  3.4.14.03 00030705 1,00 2,05 99,00 2,052304 203,18
0,00 0,00 1,00 2,05 99,00 203,18
1236 - ROLAMENTO NU 319 Unidade: PC Classificacao Fiscal: 8482.10.90 0
Saldo Anterior 3,00 1.814,76
Data: 21/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00030844 3,00 1.814,76 0,00 604,922222 0,00
0,00 0,00 3,00 1.814,76 0,00 0,00
126 - PINCEL ATOMICO AZUL Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9612.10.11 0
Saldo Anterior 181,00 350,31
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 3.4.14.03 00030705 2,00 3,87 179,00 1,935449 346,44
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00030726 5,00 9,67 174,00 1,935449 336,77
GESUP Atendimento Requisicdo 3.8.11.01 00030746 2,00 3,87 172,00 1,935449 332,90
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.5.12.02 00030757 2,00 3,87 170,00 1,935449 329,03
Data: 16/11/2016
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COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS Data: 01/11/2016 a 30/11/2016
Produto: 10 a 999
Depésito:
RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX) Grupo Depésito: CASAL

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
GESUP Atendimento Requisi¢do 1.4.19.01 00030782 4,00 7,74 166,00 1,935449 321,29
Data: 28/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do  3.4.13.03 00030906 1,00 1,93 165,00 1,935449 319,36
0,00 0,00 16,00 30,95 165,00 319,36
130 - PRANCHETA MANUAL TAMANHO OFICIO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 3923.30.00 0
Saldo Anterior 26,00 75,31
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00030705 1,00 2,89 25,00 2,896703 72,42
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.19.01 00030726 2,00 5,79 23,00 2,896703 66,63
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00030731 3,00 8,69 20,00 2,896703 57,94
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00030739 1,00 2,89 19,00 2,896703 55,05
GESUP Atendimento Requisi¢io 1.5.12.02 00030757 1,00 2,89 18,00 2,896703 52,16
GESUP Atendimento Requisi¢ao 1.2.15.03 00030769 1,00 2,89 17,00 2,896703 49,27
Data: 11/11/2016
GESUP NF Entrada 056032 30,00 3,400000 102,00 47,00 3,217956 151,27 PAPELARIA MA
30,00 102,00 9,00 26,04 47,00 151,27
131 - PORTA DUREX TAMANHO MEDIO 15CM Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.99.90 0
Saldo Anterior 58,00 721,67
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00030705 1,00 12,44 57,00 12,442741 709,23
GESUP Atendimento Requisicdo 1.8.11.01 00030740 1,00 12,44 56,00 12,442741 696,79
GESUP Atendimento Requisicdo 3.5.14.01 00030765 1,00 12,44 55,00 12,442741 684,35
0,00 0,00 3,00 37,32 55,00 684,35
1310 - FITA ADESIVA CREPE - 50MM X 50M Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.99.90 0
Saldo Anterior 322,00 2.298,04
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.1.14.01 00030731 2,00 14,27 320,00 7,136793 2.283,77
GESUP Atendimento Requisi¢io 2.3.11.05 00030739 2,00 14,27 318,00 7,136793 2.269,50
GESUP Atendimento Requisi¢do 2.2.31.01 00030773 5,00 35,68 313,00 7,136793 2.233,82
Data: 11/11/2016
GESUP NF Entrada 056032 100,00 7,000000 700,00 413,00 7,103671 2.933,82 PAPELARIA MA|
Data: 16/11/2016
GESUP Atendimento Requisicdo 1.4.19.01 00030782 5,00 35,51 408,00 7,103671 2.898,31

Relatério: E:\PIRAMIDE\RELATORIOS\MOVIM.QRP 06/12/2016 15:03:44 Pigina: 8



COMPANHIA DE SANEAMENTO DE ALAGOAS

RELATORIO DE MOVIMENTACAO (KARDEX)

Data:
Produto:

Depésito:
Grupo Depésito: CASAL

01/11/2016 a 30/11/2016
10 a 999

Pirdmide
Entrada Saida
Almox. Espécie C. Custo N.Doc. Qtde. Cst. Unit. Valor Qtde. Valor Saldo Qtde. Custo Médio VI. Total Fornec/Cliente
Data: 28/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢do  3.4.13.03 00030906 1,00 7,10 407,00 7,103671 2.891,21
100,00 700,00 15,00 106,83 407,00 2.891,21
135 - BORRACHA PLASTICA P/ DESENHO Unidade: PC Classificacao Fiscal: 9608.50.00 0
Saldo Anterior 155,00 108,50
Data: 08/11/2016
GESUP Atendimento Requisi¢io 3.4.14.03 00030705 2,00 1,40 153,00 0,700000 107,10
